
• 

• 

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA 

SECRETARIA DE SAÚDE. 

Alhandra - PB, 21 de Janeiro de 2025. 

O SECRETARIO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALHANDRA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de 
suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

ADJUDICAR e RATIFICAR o objeto da Dispensa de licitação n° 90001/2025, que objetiva: Serviço de 
lavanderia hospitalar, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde; com base nos elementos constantes do 
processo correspondente, a: 

- HOSPLAV LAVANDERIA HOSPITALAR LTDA. 
13.583.677/0001-41 
Valor. R$ 49.200,00 

Publique-se e cumpra-se. 

HARVE JEF ER CARVALHO FERREIRA 
Secretário cipal de Saúde 


